
C# vývojář s chutí do DevOps / Remote
 60 000 - 90 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Máme celosvětově využívaný produkt, na kterém je potřeba neustále pracovat a posouvat jej k dokonalosti –
potřebujeme šikovného .NEŤáka, který se nebude bát ujmout úkolů DevOps a stane se našim univerzálem.
Jdete do toho s námi?

Náplň práce
Práce na stěžejní webové aplikaci (.NET Core)  
Implementace požadavků od zákazníků  
Na výběr OS Windows / Linux dle preferencí  
I jako čistý vývojář se budete podílet a seznamovat s DevOpsem – důležitá je pro nás chuť učit se nové
věci  

Požadavky
Prokazatelnou praxi s technologií C#  
Výhodou znalost některého z jazyků JavaScript, Java, Kotlin  
Povědomí o cloudových službách – AWS / MS Azure  
Výhodou povědomí či znalosti kontejnerizace serverů (Kubernetes)  

Nabízíme
Možnost pracovat na REMOTE  
Flexibilní pracovní doba dle Vašich představ  
Široká škála benefitů (Kafetérie, stravenky, mobilní tarif)  
Každý zaměstnanec má možnost dále růst a vzdělávat se  
Zaručený kariérní i mzdový růst  
Více rádi povíme na pohovoru ?  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


